
UCHWAŁA NR 0007.III.25.2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w Złotoryi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 320) 
Rada Miejska Złotoryi uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działce oznaczonej geodezyjnie jako działka  
nr 165/7 położona w obrębie 0001 miasta Złotoryja, nadaje się nazwę ulica Posadowa.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w § 1 oraz nadaną jej nazwę przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Wilczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2AB17A-9905-4ADE-BFCC-0FC9ADFECEE5. Podpisany Strona 1



 
Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 0007.III.25.2024 

Rady Miejskiej Złotoryi  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

 

mapa lokalizacji ulicy Posadowej 

 

Województwo dolnośląskie 

Powiat złotoryjski 

Jednostka ewidencyjna 022602_1 miasto Złotoryja 

Obręb nr 0001 

Działki nr: 165/7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F2AB17A-9905-4ADE-BFCC-0FC9ADFECEE5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.III.25.2024 RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-27T00:00:00+0200




